
Российская Федерация Россия Федерациязы 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц 
Республики Хакасия OOPKi HOBi 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об отклонении проекта постановления Верховного Совета 
Республики Хакасия «Об утвериедении Прогнозного плана (программы) 

приватизации государственного имущества Республики Хакасия 
на 2025 год» 

Рассмотрев Прогнозный план (программу) приватизации государственного 
имущества Республики Хакасия на 2025 год, одобренный постановлением 
Правительства Республики Хакасия от 30 октября 2024 года № 646, проект 
постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества 
Республики Хакасия на 2025 год», в соответствии с Законом Республики 
Хакасия от 25 ноября 2002 года № 64 «О приватизации государственного 
имущества Республики Хакасия» 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Отклонить проект постановления Верховного Совета Республики 
Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного С( 
Республики Xa^ck^ (/ С.М. Сокол 

г. Абакан 
ноября 2024 года 

№ 'Ч А - Sb 

k329hl 


